від «31» грудня 2024 року, уклали цю Додаткову
угоду про таке:Ціна Додаткової угоди складає суму,
яка не перевищує 20% від суми визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
2024 році (залежно від фактичних обсягів
фінансування Замовника) і становить: 15 520,00
грн. (п’ятнадцять тисяч п’ятсот двадцять гривень 00
копійок) (без ПДВ). Викласти п. 1.6., п. 4.2. та п. 6.1.
Договору у такій редакції: "1.6.Термін надання
послуг: 01 січна 2024 р. – 28 лютого 2025 р. ""4.2.
Загальна вартість телекомунікаційних послуг з
надання доступу до мережі Інтернет за цим
Договором становить: Лот 1 – 112 960,00 грн. (сто
дванадцять тисяч дев’ятсот шістдесят гривень 00
копійок) (без ПДВ)." 6.1. Договір вступає в дію з 01
січня 2024 року та діє до 28 лютого 2025 року, а в
частині розрахунків до повного виконання
зобов’язань”. Викласти у новій редакції обсяги
закупівлі та загальну вартість, зазначені у Додатку